DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APESHIT: ARTE E POLÍTICA NO
LOUVRE de autoria de FRANCINE LOPES DE SOUZA FREITAS, AMANDA DE OLIVEIRA
SANTOS, RAIMUNDO CLAUDIO SILVA XAVIER, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77590

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77590